
                                                                          Samodzielny Publiczny Zakład  Opieki Zdrowotnej 
                                                                           63-700 Krotoszyn,  ul. Mły ńska  2  
                                                                          tel. (062) 588 03 90   fax. (062) 588 04 02    
                                                                                                  Nr KRS 000 000 2750 
                                                                                    NIP: 621-15-36-551       REGON 0003110226 
                                                                       e-mail: spzoz@krotoszyn.pl  
                                                                                     internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/    

Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wraŜliwość na 

problemy naszych pacjentów” 

 1 

 
 

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENI A 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  papierów rejestracyjnych do EKG, USG, KTG, 
 materiałów do sterylizacji, opakowań do sterylizacji dla  SPZOZ Krotoszyn 

Nr sprawy RZP-V/1/08/10 
 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
 

1. Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja nr  5: Czy ze względu na bardzo małą wartość ceny jednostkowej netto 
[niepełne grosze] Zamawiający wyrazi zgodę na podanie jej za opakowanie handlowe np. 500 sztuk? 

Odpowiedź:     
TAK  - Zamawiający dopuszcza w ww. pozycjach wycenę opakowania handlowego z jednoczesnym przeliczeniem 
wymaganych ilości i podaniem wielkości opakowania. 

 
2. Dotyczy Pakiet nr 3, pozycja nr  10: Asortyment wyszczególniony w pozycji 10 tj. papier krepowany do 

sterylizacji zielony/biały naprzemiennie składany/mix 100 cm x 100 cm oferuje tylko jeden producent. Czy 
ze względu na powyŜsze Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie go do oddzielnego pakietu? 

Odpowiedź:     
NIE  – Zamawiający nie wyraŜa zgody na wydzielenie z Pakietu nr 3 pozycji 10.   

 
Pakiet nr 1 poz. 1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający miał na myśli w ww. pozycji oryginalny 
papier? 
Odpowiedź:     
TAK  – Zamawiający wymaga zaoferowania w Pakiecie nr 1 poz. 1 papieru oryginalnego. 
 
Pakiet nr 2 poz. 5 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie czy test wieloparametrowy w ww. pozycji ma być na parę 
wodną czy tlenek etylenu? 
Odpowiedź:     
Test wieloparametrowy w ww. pozycji ma być na parę wodną. 
 
Pakiet nr 2 poz. 3, 4, 5, pakiet nr 3 poz. 8, 9, 10 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycjach wyceny opakowania handlowego z 
jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości. 
Odpowiedź:     
TAK  - Zamawiający dopuszcza w ww. pozycjach wycenę opakowania handlowego z jednoczesnym przeliczeniem 
wymaganych ilości i podaniem wielkości opakowania. 
 
Pakiet nr 3 poz. 10 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji osobno pakowanego papieru zielonego i 
białego, ewentualne dopisanie wymaganych ilości ww. papieru krepowanego do poz. 8 i 9 lub prosimy o 
wydzielenie ww. pozycji z pakietu nr 3 i utworzenie z niej odrębnego pakietu, ze względu na to, Ŝe papier pakowany 
naprzemiennie zielony/ biały posiada w swojej ofercie handlowej jedna firma – jego producent, i pozostawienie poz. 
nr 10 w pakiecie nr 3 uniemoŜliwia złoŜenie oferty innym wykonawcom, stanowiąc tym samym ograniczenie 
uczciwej konkurencji. 
Odpowiedź:     
NIE  – Zamawiający nie wyraŜa zgody na wydzielenie z Pakietu nr 3 pozycji 10, postanawia pozostawić poz. nr 10 
bez zmian.  
 



                                                                          Samodzielny Publiczny Zakład  Opieki Zdrowotnej 
                                                                           63-700 Krotoszyn,  ul. Mły ńska  2  
                                                                          tel. (062) 588 03 90   fax. (062) 588 04 02    
                                                                                                  Nr KRS 000 000 2750 
                                                                                    NIP: 621-15-36-551       REGON 0003110226 
                                                                       e-mail: spzoz@krotoszyn.pl  
                                                                                     internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/    

Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wraŜliwość na 

problemy naszych pacjentów” 

 2 

 
Pakiet nr 2 
Pakiet nr 2 Pozycja 3 – czy Zamawiający wymaga, aby 100 % odczyt testu biologicznego następował po 24 h 
inkubacji? 
Odpowiedź:     
Zamawiający wymaga, aby 100 % odczyt testu biologicznego następował po 24 h inkubacji. Jednocześnie 
Zamawiający dopuszcza składanie ofert równowaŜnych w poz. 3. 
 
Projekt umowy - § 12 ust. 2 i 3 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę kary umownej w przypadku odstąpienia od umowy na 10% 
wartości części umowy pozostałej do realizacji.  
Odpowiedź:     
 Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy w § 12 ust. 2 i 3 bez zmian. 
 
  
 

Z powaŜaniem 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

         
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Krotoszyn, dnia 16.03.2010 r.   


